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 انتقاد »زهرا نعمتی« 
از عملکرد »ساعی«

ایسنا: بانوی ملی پوش تیروکمان ایران 
گفت: سیاست و عملکرد رئیس کمیسیون 
ورزشکاران در دوره قبل ضعیف بود. زهرا 
کمیسیون  انتخابات  حاشیه  در  نعمتی 
ورزشکاران بیان کرد: مطمئنا تجربه دوره 
قبل در روند دوره جدید اثرگذار است. باید 
اعضا به دنبال همدلی بیشتر باشند و اینکه 
خودشان تصمیم بگیرند بسیار مهم است. 
عضو کمیسیون ورزشکاران در دوره قبل 
افزود: کمیسیون در دور گذشته می توانست 
بهتر باشد ولی سیاست ها و عملکرد رئیس 
کمیسیون و نماینده ورزشکاران در هیات 
اجرایی بسیار ضعیف بود و به  رغم تمایل ما به 
همکاری بیشتر، این اتفاق رخ نداد. ما هم به 
خیلی اتفاقات اعتراض داشتیم اما یکه تازی ها 
اجازه کار به ما نداد. باید دقت کنیم بحث 
پهلوانی اعضا مهم تر از قهرمانی است. او ادامه 
داد: این دوره هر کدام از دوستان که انتخاب 
می شوند با همدلی و انسجام بیشتر باید دنبال 
ورزشکاران  عملی کردن درخواست های 
باشند. دوره قبل شرایط سخت بود و جلسات 
کنسل می شد. نعمتی در خصوص زمان آغاز 
تمریناتش گفت: فعلا در حال ریکاوری هستم. 

خارجازمستطیلسبز

تیته: با تمام توان برابر آرژانتین 
ظاهر می شویم 

سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل عنوان کرد 
این تیم با تمام توان برابر رقیب دیرینه ظاهر 
می شود. در ادامه دیدارهای انتخابی جام جهانی 
در قاره آمریکای جنوبی تیم ملی برزیل توانست 
با یک گل کلمبیا را شکست دهد و صعود خود 
را به جام جهانی قطعی کند. برزیل اکنون در ۱۱ 
بازی خانگی آخر خود در مقدماتی جام جهانی 
پیروز شده است که طولانی ترین روند در تاریخ 
کشورهای آمریکای جنوبی است. با وجود 
قطعی شدن حضور برزیل در جام جهانی، تیته 
عنوان کرد که با تمام توان برابر آرژانتین به 
میدان خواهند رفت. تیته گفت: باید خودمان 
را برای بازی های بعدی آماده کنیم. در دیدار 
برابر آرژانتین با تمام توان ظاهر می شویم و 
به هیچ وجه بازی های باقی مانده را دستکم 
نمی گیریم. تیته افزود: بزرگترین لذت من 
تقسیم شادی است ولی وقت زیادی نداریم 
و باید آماده بازی های دیگر شویم. برزیل در 
دیدار بعدی خود باید برابر آرژانتین قرار بگیرد.

دیـــدگــاه

تیم ملی فوتبال کشورمان موفق شد تیم لبنان را شکست 
دهد. به نظر من بازی با لبنان در دو نیمه کاملا متفاوت برگزار 
شد. تیم ایران در نیمه اول اصلا خوب نبود، پاس های اشتباه و 
توپ های بلند که هیچ نتیجه ای برای ما نداشت باعث شد در 
نیمه اول انتظازات برآورده نشود و اصلا روز ما نبود. با اینکه 
در نیمه اول مالکیت توپ را داشتیم اما موقعیت های خوب و 
موفقیت آمیزی را خلق نکردیم و ۴۵ دقیقه نیمه اول به معنای 
واقعی بازیکنان خودشان نبودند و گل بدی هم خوردیم. در 
تاریخ فوتبال امکان ندارد که توپی وارد اوت شود، داور آن را 
نبیند و آن وقت وارد دروازه ما شود. با این حال شرایط در نیمه 
اول خوب نبود، اما رفته رفته در نیمه دوم وضعیت بهتر شد. 
تیم لبنان بسیار بسته بازی کرد و همین موضوع بازیکنان ما 
را خیلی اذیت کرد. شرایط زمین هم متاسفانه روی عملکرد 
بازیکنان تاثیر گذاشته بود. از آن طرف بازیکنان لبنانی هم مدام 
به دنبال وقت کشی بودند و همین باعث شده بود بازیکنان ما 
به لحاظ روحی و روانی به هم بریزند. داور با هر زمین خوردن 
بازیکنان لبنانی، بازی را متوقف می کرد و طبیعی است زمانی 
که بازی متوقف شود سرعت بازیکنان هم کم می شود و تا 
دوباره به شکل اول برگردند زمان می برد. با همه این مشکلات 
اما تیم در نیمه دوم خوب ظاهر شد و توانستیم در عرض ۴ 
دقیقه بازی تساوی را به برد تبدیل کنیم. من فکر می کنم یکی 
از دلایلی که باعث شد تا تیم ما در دقایق پایانی بازی به گل 
برتری برسد، خودباوری بازیکنان ما بود که می دانستند در این 
بازی تیم برتر هستند و باید پیروز شوند. تعویض هایی هم که 
اسکوچیچ انجام داد قابل قبول بود هر چند که به نظرم کمی دیر 
این کار را انجام داد.  انصاری فرد باید فرصت بیشتری در زمین 
پیدا می کرد. او یکی از بازیکنان آماده تیم است و می توانست 
خیلی زود شرایط را تغییر دهد. در مورد حواشی طارمی و 
اسکوچیچ من به دیدگاه های مردم در مورد این موضوع کاری 
ندارم اما از دید من فوتبالی بازیکن سالاری نباید به وجود 
بیایند و مهم ترین اصل در هر بازی تیم ملی است. ما نباید 
تیم ملی یک کشور را فدای یک بازیکن یا یک شخص کنیم. 
آیا مهدی طارمی در تیم پورتو هم اینگونه نسبت به اظهارات 
سرمربی تیم واکنش نشان می دهد؟! یک بازیکن باید جایگاه 
خودش را بداند و به عنوان سرباز برای تیم ملی بازی کند. شاید 
سرمربی تیم نظرش در ۴۸ ساعت دو بار تغییر کند، چرا باید 
مستقیما جواب او را بدهد. حتی اگر گلایه و ناراحتی است باید 
در چارچوب خودش انجام شود. اینکه تیم را به حاشیه ببریم 
تا دچار مشکل شود و امتیاز از دست بدهد آیا راهکار منطقی 
است؟! از نرفتن به جام جهانی چه کسی ضربه می بیند؟! اگر 
تیم ملی به جام جهانی نرود دود آن به چشم همه می رود و همه 
ضرر می کنند! بنابراین چرا باید چنین تصمیمات نادرست و 
اشتباه در آستانه دو بازی مهم بگیریم. متاسفانه عادت کردیم 
اشتباهات را به گردن دیگران بیندازیم و مسئولیت کار خودمان 
را برعهده نگیریم. تیم ایران به لحاظ تکنیکی و فنی به مراتب از 
تیم های لبنان و سوریه بالاتر است اما نباید یادمان برود که این 
تیم ها بسته بازی می کنند و قطعا کار مقابل آنها سخت است. 
مطمئنا تیم سوریه هم مقابل ایران بسته بازی می کند و باید 
کادرفنی روی این موضوع کار کند و به نقاط ضعف تیم مسلط 
شود و آنها را برطرف کند. تیم ملی جایگاه خوبی دارد، بازیکنان 
بسیار باکیفیت در اختیار دارد و شانس بالایی برای صعود پیدا 
کرده بنابراین نباید این موقعیت را به خطر بیندازیم و امیدوارم 
با یک برنامه ریزی درست و به دور از حاشیه و با آرامش کامل 

برای بازی با سوریه آماده شویم.

خودباوری، عامل پیروزی بود تیم ملی فوتبال کشورمان با نتیجه 2 بر یک از 
سد تیم ملی لبنان عبور کرد. بیژن ذوالفقارنسب 
کارشناس فوتبال  کشورمان در این خصوص 
صحبت کرد. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
اعتقاد دارد ملی پوشان تمامی هنر خود را در 

۱۰ دقیقه پایانی به کار گرفتند.
 نظر شما درباره پیروزی تیم ملی 

فوتبال برابر  لبنان چیست؟
 تیم ملی فوتبال به استثنای ۱۰ دقیقه 
پایانی عملکرد خوبی نداشت و ملی پوشان 
بد بازی می کردند. فوتبال ورزش پیچیده 
و غیرقابل پیش بینی است. تیم ملی فوتبال 
برای بازی با لبنان شرایط خوبی از لحاظ 
روحی و روانی نداشت. همچنین  بازیکنان با 
یکدیگر در نیمه اول هماهنگ نبودند و انگیزه 
لازم را نداشتند، اما برعکس بازیکنان حریف 
جدی و خوب نسبت به دیدار قبلی خود بازی  
می کردند. البته ملی پوشان تمامی هنر خود را 
در ۱۰ دقیقه پایانی به کار گرفتند و 2 گل زدند 

و خوشبختانه پیروز شدند.
 عملکرد بیرانوند را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
 بیرانوند از روز های خوب خود به دور بود و 
بازی متوسطی را از خود نشان داد. به هر حال 
معلوم نبود به چه دلیل بیرانوند از آمادگی 
به دور بود. علاوه بر این، خط دفاع تیم ملی هم 
عملکرد خوبی نداشت و همه بازیکنان در حد و 
اندازه های خود نبودند. در مجموع ملی پوشان 
از لحاظ بدنی آمادگی خوبی نداشتند و از 
لحاظ فنی هم در کار های تاکنیکی ضعیف 
عمل کردند. تیم لبنان از لحاظ روحی و روانی 
نسبت به تیم ملی فوتبال ایران برتری داشت و 
بیرانوند گل مبتدیانه و ناشیانه دریافت کرد. 
توپ ارسالی ۴۰ متر را طی کرد و بازیکن حریف 
در داخل ۶ قدم دروازه توانست گلزنی کند. 
البته تیم ملی کشورمان ارنج خوبی نداشت، اما 
با تعویض های صورت گرفته نحوه بازی ملی 
پوشان دگرگون شد و بازیکنان از لحاظ روحی 

بهتر شدند.
فوتبال  تیم ملی  در  اسکوچیچ   

رکوردشکنی کرده است!
 اسکوچیچ تیم و امکانات بسیار خوبی در 
اختیار دارد و او تنها در مورد طارمی اشتباه کرد 

و در موارد دیگر حداقل اشتباه را داشت.
 درباره بازی بعدی تیم ملی فوتبال 

برابر تیم ملی سوریه چه نظری دارید؟
به هر حال باید ببینیم چه تغییراتی در بازی 
با سوریه صورت می گیرد و از اکنون نمی توانیم 

پیش بینی کنیم.

گفــتوگــو
بیژن ذوالفقارنسب: 

 تیم ملی به جز 
 10 دقیقه

بد بازی کرد!

حمیددرخشان
کارشناس فوتبال 

وزیر ورزش وجوانان درمورد وضعیت واگذاری باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس عنوان کرد: آماده واگذاری هستیم و 
مشکلی نداریم، اتفاقا مصوبات این کار را نیز دریافت کردیم و 
از اینجا به بعد خدمت همکاران عزیزمان در وزارت امور اقتصاد 
و دارایی هستیم. منتظر هستیم تا سازمان خصوصی سازی 
به سمت واگذاری برود. از نظر ما کارها انجام و مجوزها را گرفتیم 
و موافقت نهاد ریاست جمهوری، شخص آقای رئیس جمهور و 
معاونت حقوقی ایشان را دریافت کردیم و مطالعات نیز انجام 

شد و خدمت همکاران عزیز در وزارت اقتصاد و امور دارایی 
منعکس شد تا به سمت سازمان خصوصی سازی برود و  کارها 
انجام شود. حمید سجادی خاطرنشان کرد: از نظر ما هیچ مانعی 
وجود ندارد و سازوکارهای نهایی آنجا انجام می شود. موافق 
واگذاری هستیم و مخالفتی نداریم و دعا می کنیم زودتر این 
شرایط انجام و به سمت خصوصی سازی پیش بروند. سجادی در 
خصوص محقق شدن شروط AFC برای دریافت مجوز حرفه ای 
باشگاه ها گفت: شروط اصلی انجام شده بود و یکسری جزئیات 

مانده بود که فدراسیون محبت و به استقلال و پرسپولیس و سایر 
تیم ها مهلت داد تا ظرف سه ماه نهایی شود. سجادی در خصوص 
خبرخوش در خصوص تیم ملی فوتبال اظهارداشت: یکسری 
پاداش و موارد دیگر است که وظیفه ماست و در حال برنامه ریزی 
برای واریز به حساب فدراسیون فوتبال هستیم. برای بچه ها 
سوءتفاهم شده بود و حداقل نیت من به عنوان یک ورزشی را 
می دانند و درک متقابل هم داریم. مثل اینکه پرداخت پاداش ها 
عقب و جلو شده است، اما به زودی انجام می شود. خواستم که 
در کیش  ایستاده بایستیم و از راه دور  تشویق کنیم. این تشویق 
معنوی خیلی بهتر از تشویق مادی بود. بچه ها باید حس کنند 
در کشور مورد توجه آحاد مردم هستند و به عنوان آحاد مردم و 
در جایگاه خدمتگذار ورزش  و به عنوان یک ایرانی قدردان این 

عزیزان هستیم و به زودی نیز به شایستگی قدردانی می کنیم.

حمید سجادی:

 برای ملی پوشان سوءتفاهم پیش آمده بود

لبنان یک - ایران 2

پیروزی دراماتیک در دیداری پرحاشیه  
آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان 
در ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی  به 
مصاف لبنان رفت و در حالی که تا دقایق پایانی 
این دیدار، یک گل از میزبان دریافت کرده بود 
با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. این دیدار 

البته حاشیه هایی نیز به دنبال داشت! 
 گزارش بازی

در چارچوب رقابت های هفته پنجم گروه 
A مقدماتی جام جهانی  2۰22 قطر در منطقه 
آسیا، روز پنجشنبه  تیم های لبنان و ایران در 
ورزشگاه صیدا به مصاف یکدیگر رفتند که این 
دیدار با پیروزی 2 بر یک ایران به پایان رسید. 
ایران در حالی بازی برابر لبنان بازی را آغاز کرد 
که از همان ابتدای کار با سرعت دادن به بازی 
و حرکات ترکیبی در یک سوم دفاعی حریف 
به دنبال گل بود. شاگردان اسکوچیچ تا پشت 
محوطه جریمه هم خوب پیش می رفتند؛ اما 
در تمام کردن کار و گلزنی ناکام بودند. حملات 
ایران تا نیم ساعت ابتدایی هم ادامه پیدا کرد 
اما رفته رفته از زهرحملات ایران گرفته شد. 
با این حال با وجود اینکه بازی کاملا یکطرفه 
دنبال می شد و توپ و میدان در دست ایران 
بود، لبنان روی یک اتفاق به گل رسید تا در 
عین شگفتی برنده به رختکن برود. ایران که 
نمی خواست بازنده این دیدار شود، نیمه دوم را 
هجومی تر آغاز کرد اما بازی بسته لبنان همراه 
با ضدفوتبال این تیم، مانع موقعیت سازی 
برای ایران می شد. با این حال در حالی که 
بازی ضعیف ایران در نیمه دوم می رفت با 
برتری لبنان به پایان برسد، در اولین دقیقه 
وقت اضافه نیمه دوم، این سردار آزمون بود که 
با پاس امیری بازی را به تساوی کشاند و ایران 
را از شکست نجات داد. با این حال این پایان 
کار نبود و در آخرین ثانیه های بازی روی یک 
نفوذ از سمت چپ، نوراللهی گل دوم را هم 
به ثمر رساند تا یک برد شگفت انگیز دیگر 
برای ایران رقم بخورد و همچنان شاگردان 

اسکوچیچ صدرجدول گروه باشند.
 عذرخواهی »بیرو«

علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال 
ایران بعداز پیروزی دو بر یک مقابل لبنان که 

با اشتباه او و خط دفاعی تیم ملی در دریافت 
گل نخست همراه بود، اظهارکرد: من بابت 
گل لبنان از تمام مردم ایران عذرخواهی 
می کنم، من نمی خواهم زمین و هوا را توجیه 
کنم که مشکل داشت، ولی من خوشحالی ای 
که بعداز گل مساوی ایران داشتم هیچوقت 
در دوران فوتبالم نداشته ام و به من خیلی 
چسبید. من فکر نمی کردم که گل دوم را هم 

به لبنان بزنیم.
 اخراج سرمربی

پس از گل تساوی سردار آزمون در دقیقه 
9۱،  شادی نیمکت  ایران باعث درگیری لفظی 
بین نیمکت دو تیم شد که در جریان این 
درگیری داور مسابقه دراگان اسکوچیچ را با 
کارت قرمز اخراج کرد تا سرمربی ایران لحظات 
پایانی بازی را از روی سکوها نظاره گر باشد. 
حالا با این اتفاق سرمربی تیم ملی در بازی 
با سوریه روی نیمکت حضور نخواهد داشت 
و باید از روی سکو تیمش را هدایت کند. 
جهانبخش هم با دریافت کارت زرد در دیدار 
با لبنان، از حضور در دیدار بعدی تیم ملی 
محروم شد. به این ترتیب، تیم ملی کشورمان 
برابر سوریه علاوه بر سرمربی، کاپیتان اول 

خود را هم در اختیار ندارد.

 صحبت های سرمربی لبنان 
»چک«  اهل  سرمربی  ایوان. هاشیک، 
لبنان بعداز بازی گفت: سناریوی این دیدار 
دیوانه کننده بود. تا دقایق پایانی پیش بودیم 
اما متاسفانه شکست خوردیم. این پیروزی را 
به ایرانیان تبریک می گویم. باید اعتراف کرد 
که ایران تیم برتر میدان بود. او ادامه داد: در 
طول 9۰ دقیقه بازی را اداره کردیم اما در 
دقایق پایانی گل خوردیم. شکست در دقایق 
پایانی بسیارتلخ است. با قوی ترین تیم گروه 
بازی کردیم. شکست آبرومندانه ای را تجربه 
کردیم. بازیکنان نهایت تلاش خود را به کار 
گرفتند. او درباره اخراج اسکوچیچ در خلال 
بازی افزود: رفتار سرمربی ایران شایسته تیمی 

نیست که می خواهد راهی جام جهانی  شود. 
 دستیار »اسکو« چه گفت؟

با اخراج دراگان اسکوچیچ در بازی با لبنان، 
ماریو.تات، مربی تیم ملی فوتبال ایران بعداز 
پیروزی 2 بر یک مقابل میزبانش در نشست 
خبری حاضر شد و گفت: قبل از اینکه اینجا 
بیاییم می دانستیم که بازی خیلی سختی در 
پیش داریم ولی از دقیقه اول باور داشتیم 
که تیم بهتری هستیم و نشان دادیم که در 
زمین هم از لبنان بهتریم. بازی گره خورد و 

تیم میزبان به معنای واقعی فوتبال انجام نداد. 
با وقفه هایی که ایجاد کرد باعث شد بازی از 
جریان خارج شود. می دانستیم باید بازی را 
با تمرکز زیاد پیش ببریم ولی روی یک توپ 
واقعا نامعلوم و نامشخص گل خوردیم و طول 
کشید که نتیجه را برگردانیم. وی ادامه داد: 
نتیجه صبوری خودمان را با دو گل در لحظات 
پایانی گرفتیم. فکر می کنم روی صبوری 
خودمان یک جایزه خوب گرفتیم. بازیکنان 
ما تا دقیقه آخر جنگیدند و ذهنیت خود را 
حفظ کردند. این قدم بزرگی در راه صعود 
به جام جهانی  بود. باور داریم که از این هم در 
آینده بهتر می شویم. دستیار اسکوچیچ درباره 
رفتار سرمربی تیم ملی ایران بعداز گل نخست 
که منجر به اخراج او شد، بیان داشت: خیلی 
سخت است که چنین موضوعی را توضیح 
دهم. در بازی هایی مانند این، که پرتنش 
است و وقفه های بسیار زیاد در بازی که توسط 
حریف ایجاد می شود، ما را آزار می دهد. 
هیجان ما در آن لحظه بالا بود و به نظرم رفتار 

سرمربی تیم ملی هم غیرطبیعی نبود.
 اعتراض ملی پوشان 

بلافاصله پس از اتمام این دیدار، بازیکنان 
تیم ملی ایران با انتشار پیامی مشترک در 
صفحات مجازی خود، با اشاره به مشکلات 
نامناسب  وضعیت  جمله  از  کمبودها  و 
البسه تیم ملی، پرداخت نشدن پاداش ها، 
رسیدگی نکردن فدراسیون فوتبال به مشکلات 
این تیم در لبنان و... به انتقاد از مسئولان این 
فدراسیون و ورزش کشور پرداختند و این 
وضعیت را شایسته تیم نخست آسیا ندانستند.

 بازتاب برد ایران 
شاگردان  نوشت:   novilist سایت 
اسکوچیچ که تا دقیقه 9۰ از لبنان عقب 
بودند، با گل های سردارآزمون و احمدنوراللهی 
یک کامبک  معجزه آسا به ثبت رساندند و 
مقابل ضرر های داور ایستادند. رویترز نیز 
به تمجید از تیم ملی کشورمان پرداخت و از 
کامبک درخشان مقابل لبنان نوشت. بسیاری 
از رسانه های جهان این بازگشت درخشان 
تیم ملی کشورمان مقابل لبنان را بازتاب دادند 
و از این پیروزی نوشتند. روزنامه النهار لبنان با 
تمجید از عملکرد بازیکنان تیم ملی این کشور 
برابر ایران و مقاومتی که تا دقایق پایانی ادامه 
یافت، نوشت: شکست برابر ایران از نظر نتیجه 
حقیقت و منطقی به نظر می رسد اما با توجه 
به اتفاقات درون زمین باید گفت ظالمانه بود.

شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال:

یکی از گرفتاری های ما وجود افراد 
ضدتوسعه است

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اگر فوتبال ملی 
قرار است جایی حضور داشته باشد باید شأن  آن 

حفظ شود.
 توسعه 

شهاب الدین عزیزی خادم در نشست وزیرورزش 
با مسئولان ورزش جزیره کیش اظهارداشت: باید 
ابتدا پیروزی تیم ملی فوتبال ایران را تبریک بگویم 
و باید از همه عزیزان تشکر کنیم، به خصوص از 
آقای سجادی که همواره کمک حال فوتبال بوده اند. 
امیدوارم این حمایت ها ادامه دار باشد تا بتوانیم با 
اذن خدا صعود راحتی را به جام جهانی داشته باشیم. 
گزارشی اجمالی خدمت وزیرورزش دادیم که نگاه 
فدراسیون بعداز استقرارش این بود که بتواند فضای 
جدیدی را برای برنامه ریزی تیم های ملی فوتبال 
ایجاد کند. در همین راستا برای کیش برنامه ریزی 
کردیم. ظرفیت و پتانسیل بالای کیش باعث شد 
تا فدراسیون برنامه ریزی در راستای یک همکاری 
دوجانبه با نگاه توسعه  ای داشته باشد. وقتی می گویم 
نگاه توسعه ای برای این است که یکی از گرفتاری های 
ما وجود آدم های ضدتوسعه است. به همین دلیل 
فدراسیون فوتبال از خردادماه تفاهم نامه برای 
تیم ملی فوتبال، فوتسال و بانوان تنظیم کرده تا در 
آینده برای مسابقات بین المللی و همچنین تاسیس 
یک پایگاه دائمی برای تیم های ملی در جزیه کیش 

ایجاد شود.
 کمپ در کیش 

وی درباره نگاه توسعه  ای فدراسیون فوتبال، 
اشاره کرد: حتما طبق معادله خودمان قدم 
برمی داریم. کل هزینه ها برای ساخت یک 
کمپ تیم های ملی در کیش چقدر است؟ 
یک، دو یا ۴ میلیون دلار؟ دیگر بیشتر از 
این مبلغ که نخواهد بود. قرار شد ۵-۴ زمین 

فوتبال احداث شود و مشکلی 
هم بابت هتل و پرواز در کیش 
نداریم. به جز زمین های فوتبال، 
فقط دو سالن که یکی برای 
بدنسازی و یکی برای پزشکی 

است باید ساخته شود. ساخت این کمپ که حدود 
۱۰۰ میلیارد تومان می شود، پول چند آپارتمان در 
کیش است؟ تیم های ملی فوتبال ایران صاحب برند 
هستند. تیم ملی فوتسال، فوتبال ساحلی و بانوان 
جهانی هستند و تیم ملی فوتبال نیز به اذن الهی 
در رده اول آسیا و گروهش قرار دارد. امروز این تیم 
از رده چهلم به بیستم دنیا ارتقا پیدا کرده و به یکی 
از تیم های صاحب سبک و صاحبنام در آسیا و دنیا 
تبدیل شده است. فکر می کنم چنین فرصتی دیگر 
برای دولت و فوتبال ایجاد نخواهد شد، چون شخص 
آقای سجادی اینجا هستند و سابقه مدیریت ورزش 
جزیره را هم داشته اند. البته این موضوع مسئولیت 
ایشان را بیشتر می کند. ایشان اشراف خوبی در حوزه 

علمی و اجرایی دارند و ما نیز همراه ایشان هستیم. 
 پایگاه 

وی ادامه داد: اینجا گنجینه ای از خاک وطن 
است و هرجا بتوانیم کمک کنیم با افتخار می آییم. 
آقای سجادی همه تلاشش را می کند تا اتفاق خوبی 
برای فوتبال و کیش رخ بدهد. سرمایه عظیمی پشت 
فوتبال ایران است و حضور ملی پوشان ایرانی می تواند 
دیگر رشته های ورزشی را به این جزیره بکشاند. این 
اتفاق شاید می بایست 2۰ یا 3۰ سال پیش رخ می داد. 
وقتی ما همیشه با تیم های حوزه خلیج فارس بازی 
داریم و همگروه می شویم باید یک پایگاه دائمی برای 
خود تشکیل می دادیم. امیدوارم این برنامه ریزی در 

اسرع وقت به قرارداد برسد. 
 اجاره؟

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: من 
گفتم اینکه گفته می شود )امکانات( 
اجاره داده شود، این در شأن فوتبال 
ملی نیست. اگر فوتبال ملی قرار است 
باشد  داشته  حضور  جایی 
حفظ  آن  شأن  باید 
شود. در این صورت با 
افتخار برای توسعه 
کیش و فوتبال قدم 

برمی داریم.

خـــبر


